
Kód 

žádosti 
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celke

m

Doporučeno

Doporučeno - 

dotace 

investiční

Doporučeno - 

dotace 

neinvestiční

Komentář

21POVU1-

0001
21POVU11 OBEC TRNOV

TRNOV, CHODNÍK PODÉL SILNICE 

III/32114 2
7

5
4

3
3

770 460,54 Kč         385 230,27 Kč           71% -  Kč                   

21POVU1-

0002
21POVU11 Městys Machov

Rekonstrukce části místní komunikace 

39c Machov 2
7

2
8

0
9

1 423 367,00 Kč      711 683,00 Kč           68% -  Kč                   

 - 1 973 890,00 Kč      954 000,00 Kč           763 000 Kč          

21POVU11 1 063 728,00 Kč      400 000 Kč      

21POVU13 910 162,00 Kč         363 000 Kč      

21POVU1-

0004
21POVU12

Městys 

Mlázovice

Oprava ohradní zdi Kostela Nejsvětější 

Trojice v Mlázovicích - 2. etapa

2
7

1
8

5
3

1 228 970,00 Kč      500 000,00 Kč           84% 325 000 Kč          325 000 Kč      

21POVU1-

0005
21POVU11 OBEC LIBČANY Zahrada u MŠ Libčany

2
6

9
0

0
0

1 998 367,00 Kč      999 180,00 Kč           72% -  Kč                   

21POVU1-

0006
21POVU11 OBEC ZÁMĚL Rekonstrukce hasičské zbrojnice

2
7

5
5

3
1

640 230,00 Kč         320 115,00 Kč           66% -  Kč                   

21POVU1-

0007
21POVU11

OBEC 

HNĚVČEVES

Přístavba hasičské zbrojnice a nástavba 

podkroví

2
6

8
7

7
1

4 194 679,00 Kč      1 500 000,00 Kč        85% 1 200 000 Kč       1 200 000 Kč      

21POVU1-

0008
21POVU11 Obec Doubravice Sportovní areál v obci Doubravice

5
8

0
7

5
9

4 004 542,60 Kč      1 379 400,00 Kč        90% 1 241 000 Kč       1 241 000 Kč      
z dotace nelze hradit - 

projektová 

dokumentace

21POVU1-

0009
21POVU11 Obec Nevratice

Obnova střechy obecního úřadu v obci 

Nevratice

5
7

8
4

5
2

1 184 534,00 Kč      592 267,00 Kč           79% 384 000 Kč          384 000 Kč      
z dotace nelze hradit - 

projektová 

dokumentace

21POVU1-

0010
21POVU11 OBEC JAVORNICE

Javornice-Betlém-Prodloužení 

vodovodu

2
7

4
9

3
3

557 447,38 Kč         278 000,00 Kč           58% -  Kč                   

21POVU1-

0011
21POVU11 OBEC TUŘ

Stavební úpravy budovy Obecního 

úřadu Tuř čp.13

2
7

2
2

5
6

1 283 776,33 Kč      641 888,16 Kč           86% 513 000 Kč          513 000 Kč         

21POVU1-

0012
21POVU14 OBEC DUBENEC Sběrný dvůr v obci Dubenec

2
7

7
8

0
1

333 355,00 Kč         166 677,00 Kč           77% -  Kč                   

21POVU1-

0013
21POVU11 OBEC OSEČNICE

Obnova a oprava občanské 

vybavenosti obce Osečnice

2
7

5
2

1
2

534 926,00 Kč         266 900,00 Kč           67% -  Kč                   

21POVU1 Program obnovy venkova 

21POVU1-

0003
87%

5
8

0
1

9
8

Program obnovy venkova- 21POVU1OBEC LANŽOV

Stránka 1 z 11



Kód 

žádosti 
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celke

m

Doporučeno

Doporučeno - 

dotace 

investiční

Doporučeno - 

dotace 

neinvestiční

Komentář

21POVU1 Program obnovy venkova 

21POVU1-

0014
21POVU11 Obec Dřevěnice

Chodník v Dřevěnici, lokalita Pod 

Kopcem

5
7

8
3

2
1

527 389,29 Kč         263 694,00 Kč           0% -  Kč                   Nepřijatelné 

 - 3 537 717,00 Kč      1 424 953,00 Kč        -  Kč                   

21POVU11 1 849 906,00 Kč      -  Kč                   

21POVU12 1 687 811,00 Kč      -  Kč                   

21POVU1-

0016
21POVU11 Obec Staré Místo

Stavební úpravy budovy obecního 

úřadu

5
7

8
5

8
4

7 933 696,61 Kč      1 500 000,00 Kč        74% -  Kč                   

21POVU1-

0017
21POVU11 Obec Jeřice

Stavební úpravy pro zlepšení tepelně 

technických vlastností objektu 

obecního úřadu Jeřice čp. 21 2
7

1
6

2
4

1 370 148,00 Kč      685 074,00 Kč           67% -  Kč                   

21POVU1-

0018
21POVU11 Obec Strážné

Oprava a údržba komunikace Ke 

Kostelu - 1. úsek

5
8

0
1

8
0

726 473,00 Kč         363 236,50 Kč           74% -  Kč                   

21POVU1-

0019
21POVU11 OBEC KÁRANICE

Přístavba Obecního úřadu a částečná 

rekonstrukce stávající části

2
6

8
9

1
7

3 128 958,48 Kč      1 500 000,00 Kč        78% -  Kč                   

21POVU1-

0020
21POVU11

OBEC ŽĎÁR NAD 

METUJÍ

Žďár nad Metují, oprava splaškové 

kanalizace
2

7
3

2
7

9
1 641 876,10 Kč      820 938,05 Kč           61% -  Kč                   

21POVU1-

0021
21POVU11

OBEC 

LOCHENICE
Oprava krytu MK Lochenice

2
6

9
0

6
9

3 655 500,76 Kč      1 000 000,00 Kč        56% -  Kč                   

21POVU1-

0022
21POVU11

OBEC 

ŠESTAJOVICE

Pergola u hasičské zbrojnice, přístřešek 

za obecním úřadem a občanská 

vybavenost 5
2

9
9

9
1

600 000,00 Kč         300 000,00 Kč           81% 195 000 Kč          195 000 Kč      

21POVU1-

0023
21POVU11

obec Říčky v 

Orlických horách

Obnova hřbitovní zdi Říčky v Orlických 

horách - jih

5
7

9
1

4
9

787 446,00 Kč         393 723,00 Kč           78% -  Kč                   

21POVU1-

0024
21POVU11 OBEC ŠONOV

Udržovací práce objektu OÚ a MŠ v 

Šonově 

2
7

3
1

1
2

2 417 892,34 Kč      1 000 000,00 Kč        81% 650 000 Kč          650 000 Kč      
z dotace nelze hradit - 

projektová dokumentace

21POVU1-

0025
21POVU11 Obec Velichovky

Přístavba základní školy ve 

Velichovkách

2
7

3
1

5
5

6 980 064,47 Kč      1 000 000,00 Kč        78% -  Kč                   

21POVU1-

0026
21POVU11 OBEC HRÁDEK Komunikace Hrádek u Nechanic

2
6

8
8

2
8

3 189 871,87 Kč      1 500 000,00 Kč        89% 1 200 000 Kč       1 200 000 Kč      

2
7

1
8

0
2

76%
21POVU1-

0015

Obec 

Markvartice

Rekonstrukce místních komunikací-

Markvartice Za Sparťanem a Příchvoj 

Za hřbitovem a Markvartice - kostel sv. 

Jiljí, Stav

Stránka 2 z 11



Kód 

žádosti 
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celke

m

Doporučeno

Doporučeno - 

dotace 

investiční

Doporučeno - 

dotace 

neinvestiční

Komentář

21POVU1 Program obnovy venkova 

21POVU1-

0027
21POVU14

Obec Synkov-

Slemeno

Efektivní třídění odpadů v obci Synkov-

Slemeno

5
7

9
2

8
9

149 500,00 Kč         74 750,00 Kč              89% 59 000 Kč            59 000 Kč        

21POVU1-

0028
21POVU11 Město Pilníkov

Revitalizace objektu č.p.27 na st.p.č. 

99/1 v k.ú. Pilníkov - Oprava krovu a 

střešní krytiny 2
7

8
1

9
0

2 240 558,45 Kč      1 120 279,00 Kč        68% -  Kč                   

21POVU1-

0029
21POVU11 Obec Ostroměř

Ostroměř P.P.Č 935/1-5, víceúčelové 

hřiště Účastník Obec Ostroměř 

2
7

1
9

0
0

8 454 361,81 Kč      1 500 000,00 Kč        81% 975 000 Kč          975 000 Kč         
z dotace nelze hradit - 

projektová 

dokumentace

21POVU1-

0030
21POVU11 OBEC POTŠTEJN

Zpevněné plochy a opěrná stěna u 

hasičské zbrojnice

2
7

5
2

7
1

16 216 798,77 Kč    1 500 000,00 Kč        66% -  Kč                   

21POVU1-

0031
21POVU11

Obec Lípa nad 

Orlicí

Lípa nad Orlicí - částečná rekonstrukce 

veřejného osvětlení

2
7

5
0

7
7

3 360 252,00 Kč      1 500 000,00 Kč        61% -  Kč                   

21POVU1-

0032
21POVU11

OBEC ORLICKÉ 

ZÁHOŘÍ
POV 2021 - Obec Orlické Záhoří

2
7

5
2

0
4

2 013 736,94 Kč      1 006 868,00 Kč        74% -  Kč                   

21POVU1-

0033
21POVU11 OBEC BOHARYNĚ

Výstavba skladu obecního úřadu  -  

Trnava

2
6

8
6

4
0

1 057 166,78 Kč      500 000,00 Kč           66% -  Kč                   

21POVU1-

0034
21POVU11

OBEC 

BYZHRADEC

Výstavba chodníku podél silnice 

III/29845 v obci Byzhradec

2
7

4
7

7
1

3 774 902,00 Kč      1 500 000,00 Kč        89% 1 200 000 Kč       1 200 000 Kč      

21POVU1-

0035
21POVU11 Město Miletín Rekonstrukce střechy úřadu Miletín

2
7

1
8

1
1

587 571,00 Kč         293 000,00 Kč           61% -  Kč                   

21POVU1-

0036
21POVU11 OBEC VLKOV

Oprava obecní komunikace v délce 215 

m

2
7

3
1

9
8

442 075,60 Kč         221 000,00 Kč           72% -  Kč                   

21POVU1-

0037
21POVU11 Obec Chomutice

Výstavba chodníku a oprava chodníku 

při silnici III/32749 - místní část Obora, 

Restaurování kříže 2
7

1
5

9
4

1 436 642,68 Kč      713 320,00 Kč           73% -  Kč                   

21POVU1-

0038
21POVU11

OBEC 

RADVANICE

Radvanice v Čechách, č. p. 176 

Zateplení stropu a oprava střechy

2
7

8
2

2
0

2 209 740,48 Kč      1 104 870,24 Kč        68% -  Kč                   

21POVU1-

0039
21POVU11

Obec Slatina nad 

Zdobnicí

Stavební úpravy hyg. zařízení v MŠ ve 

Slatině nad Zdobnicí

2
7

5
3

9
5

1 754 418,52 Kč      877 209,00 Kč           75% -  Kč                   

Stránka 3 z 11



Kód 

žádosti 
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celke

m

Doporučeno

Doporučeno - 

dotace 

investiční

Doporučeno - 

dotace 

neinvestiční

Komentář

21POVU1 Program obnovy venkova 

21POVU1-

0040
21POVU11

OBEC RAČICE 

NAD TROTINOU

Rekonstrukce víceúčelového 

sportoviště v Račicích nad Trotinou

6
5

3
3

6
5

960 087,00 Kč         480 043,00 Kč           93% 432 000 Kč          432 000 Kč      

21POVU1-

0041
21POVU11 Obec Benátky

Objekt občanské vybavenosti a 

společná stezka pro pěší a cyklisty 

6
5

3
3

0
6

3 850 197,00 Kč      1 500 000,00 Kč        94% 1 350 000 Kč       1 350 000 Kč      
z dotace nelze hradit - 

projektová 

dokumentace

21POVU1-

0042
21POVU11 Obec Zaloňov

Vestec - Zaloňov, chodník podél silnice 

III/32542

2
7

3
2

5
2

3 369 956,14 Kč      1 500 000,00 Kč        73% -  Kč                   

21POVU1-

0043
21POVU11 OBEC BOŽANOV

Přestavba budovy bývalé MŠ čp. 111 v 

obci Božanov II.

2
7

2
5

1
5

2 758 163,11 Kč      1 379 080,00 Kč        75% -  Kč                   

21POVU1-

0044
21POVU11

OBEC 

ZDECHOVICE

Přístavba a stavební úpravy obecního 

objektu

4
4

4
4

4
3

6
2

4 077 364,00 Kč      1 500 000,00 Kč        91% 1 350 000 Kč       1 350 000 Kč      

21POVU1-

0045
21POVU11 OBEC TŘEBIHOŠŤ Inovace havarijní infrastruktury obce

2
7

8
3

7
8

2 940 692,00 Kč      1 450 000,00 Kč        81% 942 000 Kč          942 000 Kč         
z dotace nelze hradit - 

projektová 

dokumentace

21POVU1-

0046
21POVU11 OBEC DOBŘANY

Stavební úpravy OÚ v Dobřanech - 

dofinancování

2
7

4
8

8
7

4 967 470,49 Kč      780 000,00 Kč           78% -  Kč                   

21POVU1-

0047
21POVU11 OBEC KOVAČ Chodník v obci Kovač

5
7

8
4

0
1

3 137 227,00 Kč      1 500 000,00 Kč        85% 1 200 000 Kč       1 200 000 Kč      

21POVU1-

0048
21POVU11

OBEC 

HEJTMÁNKOVICE

Obslužná komunikace a inženýrské sítě 

na p.p.č. 741/1, 737/3, 741/3 a 737/2, 

kat. území Hejtmánkovice 6
5

3
5

9
4

3 778 994,10 Kč      1 500 000,00 Kč        75% -  Kč                   

21POVU1-

0049
21POVU11 Obec Nahořany Technické zázemí obce Nahořany

2
7

2
8

5
0

5 288 043,64 Kč      1 500 000,00 Kč        60% -  Kč                   

21POVU1-

0050
21POVU11 OBEC CHVALEČ Rekonstrukce koupaliště v obci Chvaleč

2
7

7
9

4
1

1 452 000,00 Kč      726 000,00 Kč           75% -  Kč                   

21POVU1-

0051
21POVU11 Obec Holovousy

Revitalizace interní komunikace a 

oplocení a nové veřejné osvětlení 

areálu budovy ZŠ a MŠ Chodovice 2
7

1
5

5
1

1 858 622,85 Kč      929 300,00 Kč           73% -  Kč                   

21POVU1-

0052
21POVU11 OBEC HLUŠICE

Výstavba místní komunikace v lokalitě 

Na klíně Hlušice

2
6

8
7

6
3

5 027 550,00 Kč      1 500 000,00 Kč        71% -  Kč                   

Stránka 4 z 11



Kód 

žádosti 
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celke

m

Doporučeno

Doporučeno - 

dotace 

investiční

Doporučeno - 

dotace 

neinvestiční

Komentář

21POVU1 Program obnovy venkova 

21POVU1-

0053
21POVU11 Město Meziměstí

Rekonstrukce místní komunikace a 

pořízení komunální techniky pro město 

Meziměstí 2
7

2
8

4
1

7 470 223,00 Kč      1 281 369,00 Kč        71% -  Kč                   

 - 1 856 341,10 Kč      928 000,00 Kč           603 000 Kč          

21POVU11 1 686 341,10 Kč      547 850 Kč       -

21POVU14 170 000,00 Kč         55 150 Kč         -

21POVU1-

0055
21POVU11 Obec Vitiněves

Rekonstrukce  místních komunikací na 

pozemku 779/8 v obci Vitiněves

2
7

2
3

6
1

5 416 633,00 Kč      1 500 000,00 Kč        81% 975 000 Kč          975 000 Kč         
z dotace nelze hradit - 

projektová 

dokumentace

21POVU1-

0056
21POVU11 OBEC BUKOVICE

Výměna prvků veřejného osvětlení v 

obci Bukovice

6
5

3
6

7
5

1 091 936,00 Kč      540 000,00 Kč           76% -  Kč                   

21POVU1-

0057
21POVU13 Obec Roudnice

Rekonstrukce rybníku Paclák v obci 

Roudnice

2
6

9
4

3
3

945 975,00 Kč         472 987,00 Kč           84% 307 000 Kč          307 000 Kč         

21POVU1-

0058
21POVU11 OBEC BAČETÍN Mateřská škola Bačetín - oprava 

2
7

4
6

8
2

20 499 173,61 Kč    1 500 000,00 Kč        84% 975 000 Kč          975 000 Kč         

21POVU1-

0059
21POVU11 Obec Batňovice Parkoviště u kulturního domu 

2
7

7
6

5
7

1 604 930,94 Kč      802 465,00 Kč           71% -  Kč                   

21POVU1-

0060
21POVU11 Obec Vrbice

Oprava místní komunikace a výměna 

svítidel v obci Vrbice

5
7

9
2

1
1

780 940,00 Kč         390 000,00 Kč           78% -  Kč                   

21POVU1-

0061
21POVU13

Obec Skuhrov 

nad Bělou

Zpracování PD na akci Rekonstrukce 

malé vodní nádrže na parc. č. 860/2 v 

kat.území Svinná 2
7

5
3

8
7

55 500,00 Kč            35 000,00 Kč              76% -  Kč                   

21POVU1-

0062
21POVU11

OBEC 

RADÍKOVICE
Víceúčelové hřiště

4
5

9
7

8
7

8
6

2 864 629,21 Kč      1 432 314,60 Kč        92% 1 289 000 Kč       1 289 000 Kč      
z dotace nelze hradit - 

projektová 

dokumentace

21POVU1-

0063
21POVU11 Obec Chleny

Zajištění svahu nad Chlenským 

potokem - 2. etapa

2
7

4
9

1
7

1 434 574,00 Kč      700 000,00 Kč           78% -  Kč                   

21POVU1-

0064
21POVU12 OBEC ZDOBNICE

Obnova kostela Krista Dobrého Pastýře 

ve Zdobnici 

2
7

5
5

5
7

932 768,64 Kč         466 384,00 Kč           88% 373 000 Kč          373 000 Kč      

21POVU1-

0065
21POVU11 OBEC OHNIŠOV Parkoviště u ZŠ a MŠ Ohnišov

2
7

5
1

6
6

557 247,73 Kč         278 600,00 Kč           80% 181 000 Kč          181 000 Kč         

21POVU1-

0054
OBEC HŘIBOJEDY

Oprava komunikace pro pěší podél 

komunikací v obci Hřibojedy, Třídíme 

odpady v obci Hřibojedy 5
8

1
0

1
1

82%

Stránka 5 z 11



Kód 

žádosti 
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celke

m

Doporučeno

Doporučeno - 

dotace 

investiční

Doporučeno - 

dotace 

neinvestiční

Komentář

21POVU1 Program obnovy venkova 

21POVU1-

0066
21POVU11 Obec Sobčice

Podpora sportovních a volnočasových 

aktivit v obci Sobčice

2
7

2
1

0
8

142 175,00 Kč         71 087,00 Kč              86% 56 000 Kč            36 300 Kč           19 700 Kč        

21POVU1-

0067
21POVU11

Obec Malé 

Svatoňovice

Úprava veřejného prostranství parku v 

Malých Svatoňovicích

2
7

8
1

1
4

1 120 630,00 Kč      500 000,00 Kč           78% -  Kč                   

21POVU1-

0068
21POVU11

OBEC 

DOBŘENICE
Modernizace veřejného osvětlení

2
6

8
7

2
1

1 091 385,00 Kč      545 000,00 Kč           66% -  Kč                   

21POVU1-

0069
21POVU11 Obec Staré Hrady

Chodník a autobusová zastávka při 

silnici II/501, Staré Hrady

4
7

4
7

8
1

7
9

3 580 009,41 Kč      1 500 000,00 Kč        83% 975 000 Kč          975 000 Kč         
z dotace nelze hradit - 

projektová 

dokumentace

21POVU1-

0070
21POVU11 OBEC HOŘIČKY Výstavba chodníku 

2
7

2
6

7
1

1 545 674,00 Kč      700 000,00 Kč           67% -  Kč                   

21POVU1-

0071
21POVU11

OBEC 

HAVLOVICE
Obnova komunikace za OÚ Havlovice

2
7

7
8

3
5

1 980 327,00 Kč      950 000,00 Kč           69% -  Kč                   

21POVU1-

0072
21POVU11 Městys Pecka

Další krok ve vybavení a úpravě areálu 

školy

2
7

1
9

2
6

422 300,00 Kč         211 150,00 Kč           72% -  Kč                   

21POVU1-

0073
21POVU12

OBEC VELKÁ 

JESENICE

Obnova památek Velká Jesenice II - 

Socha sv. Václava na podstavě

2
7

3
1

6
3

202 200,00 Kč         101 100,00 Kč           72% -  Kč                   

21POVU1-

0074
21POVU11 Město Železnice

Pump Park Železnice - sportoviště pro 

všechny

2
7

2
4

2
6

2 176 151,00 Kč      500 000,00 Kč           78% -  Kč                   

21POVU1-

0075
21POVU12 Obec Kuks Revitalizace lázeňského domu v Kuksu

2
7

8
0

2
5

662 594,00 Kč         331 297,00 Kč           80% 215 000 Kč          215 000 Kč      

21POVU1-

0076
21POVU12 OBEC KOCBEŘE

Obnova varhan v kostele sv. Floriána v 

obci Kocbeře - 4. etapa

2
7

8
0

0
9

527 560,00 Kč         263 000,00 Kč           0% -  Kč                   Nepřijatelné

21POVU1-

0077
21POVU11

OBEC 

RYCHNOVEK

Výstavba chodníku podél silnice II/285 

a oprava navazující části chodníku v 

obci Rychnovek 2
7

3
0

0
7

841 212,11 Kč         420 000,00 Kč           71% -  Kč                   

21POVU1-

0078
21POVU12 OBEC ADRŠPACH

Obnova východní fasády zámku 

Adršpach

6
5

3
5

6
0

4 465 050,86 Kč      500 000,00 Kč           0% -  Kč                   Nepřijatelné

Stránka 6 z 11



Kód 

žádosti 
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celke

m

Doporučeno

Doporučeno - 

dotace 

investiční

Doporučeno - 

dotace 

neinvestiční

Komentář

21POVU1 Program obnovy venkova 

21POVU1-

0079
21POVU11

Obec Milovice u 

Hořic

„ Revitalizace zařízení veřejného 

koupaliště v Milovicích u Hořic“

5
7

8
4

4
4

515 100,00 Kč         245 000,00 Kč           83% 159 000 Kč          159 000 Kč         

21POVU1-

0080
21POVU11

OBEC 

SEMECHNICE

Rekonstrukce Kaple Panny Marie 

Bolestné v Semechnicích_2

2
7

5
3

6
1

1 598 738,94 Kč      799 000,00 Kč           67% -  Kč                   

21POVU1-

0081
21POVU11 OBEC JASENNÁ

Úprava veřejného prostranství p.č. 602 

a příjezdová komunikace k bytovému 

domu čp. 301 v Jasenné 2
7

2
7

3
6

3 474 146,51 Kč      1 500 000,00 Kč        71% -  Kč                   

21POVU1-

0082
21POVU13 OBEC MALÁ ÚPA Revitalizace vodní nádrže

6
5

6
1

1
9

604 819,71 Kč         423 373,00 Kč           100% 381 000 Kč          381 000 Kč         

21POVU1-

0083
21POVU11 Obec Lužany

Lužany - Úprava chodníků a oplocení u 

školy

2
7

1
7

9
9

1 489 255,63 Kč      744 627,00 Kč           56% -  Kč                   

21POVU1-

0084
21POVU11

Obec Dobrá 

Voda u Hořic

Rekonstrukce a rozšíření sociálního 

zařízení ZŠ v Dobré Vodě u Hořic

2
7

1
4

8
9

601 000,00 Kč         300 500,00 Kč           77% -  Kč                   

21POVU1-

0085
21POVU11 Obec Převýšov

Převýšov výstavba komunikace k 

novým parcelám

2
6

9
3

8
7

4 352 763,79 Kč      1 500 000,00 Kč        81% 975 000 Kč          975 000 Kč         

21POVU1-

0086
21POVU11

OBEC 

CHOTĚVICE

Vybudování komunikace a parkovací 

plochy u domu s pečovatelskými byty

2
7

7
9

2
4

4 401 830,00 Kč      1 500 000,00 Kč        76% -  Kč                   

21POVU1-

0087
21POVU11 OBEC TŘEBEŠOV Oprava obecního úřadu v Třebešově

5
7

9
2

6
2

1 562 693,00 Kč      780 000,00 Kč           67% -  Kč                   

21POVU1-

0088
21POVU11 OBEC ÚDRNICE

Odvodnění a oprava místní 

komunikace na návsi v Údrnicích

1
7

0
5

5
1

663 208,20 Kč         331 604,00 Kč           84% 215 000 Kč          215 000 Kč      

21POVU1-

0089
21POVU11 OBEC PODBŘEZÍ

Veřejné osvětlení a oplocení podél 

cyklostezky v Podbřezí

5
7

9
3

1
9

1 002 978,00 Kč      500 000,00 Kč           67% -  Kč                   

21POVU1-

0090
21POVU11

Obec Bezděkov 

nad Metují

Komplexní úprava veřejného 

prostranství v areálu kostela, školy a 

fary v Bezděkově nad Metují - 1. ETAPA 6
5

3
6

9
1

1 106 101,23 Kč      553 000,00 Kč           74% -  Kč                   

21POVU1-

0091
21POVU11 OBEC VYSOKOV

Vysokov Veřejné osvětlení a  Souvislá 

údržba MK 

6
5

3
4

9
7

2 363 852,00 Kč      1 180 000,00 Kč        65% -  Kč                   

Stránka 7 z 11



Kód 

žádosti 
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celke

m

Doporučeno

Doporučeno - 

dotace 

investiční

Doporučeno - 

dotace 

neinvestiční

Komentář

21POVU1 Program obnovy venkova 

21POVU1-

0092
21POVU14 OBEC LITÍČ

Pořízení nádob na tříděný odpad  do 

domácností v obci Litíč

5
8

1
0

4
6

140 000,00 Kč         70 000,00 Kč              93% 63 000 Kč            63 000 Kč           

21POVU1-

0093
21POVU11

OBEC ČESKÉ 

MEZIŘÍČÍ

Kino České Meziříčí - havarijní stav 

stropu

2
7

4
8

1
0

5 010 288,68 Kč      1 500 000,00 Kč        65% -  Kč                   

21POVU1-

0094
21POVU11

OBEC 

STŘEZETICE

Stavební úpravy chodníku v obci 

Střezetice

2
6

9
6

4
6

1 778 306,00 Kč      889 000,00 Kč           71% -  Kč                   

21POVU1-

0095
21POVU11

OBEC LHOTA 

POD LIBČANY

Modernizace moštárny Lhota pod 

Libčany

2
6

8
9

9
2

1 907 711,50 Kč      953 855,00 Kč           65% -  Kč                   

21POVU1-

0096
21POVU11

Obec Cerekvice 

nad Bystřicí

Oprava stávajících chodníků v Cerekvici 

nad Bystřicí a Třebověticích

2
7

1
4

3
8

997 598,75 Kč         498 000,00 Kč           60% -  Kč                   

21POVU1-

0097
21POVU11 Město Kopidlno

Rekonstrukce historické fasády a 

zámečnické konstrukce v objektu ZŠ 

Kopidlno 2
7

1
7

0
5

4 100 000,00 Kč      1 500 000,00 Kč        83% 975 000 Kč          975 000 Kč         

21POVU1-

0098
21POVU11 OBEC ČESTICE Oprava MK v obci Čestice

2
7

4
8

2
8

2 995 661,00 Kč      1 497 000,00 Kč        62% -  Kč                   

21POVU1-

0099
21POVU12

OBEC 

BARTOŠOVICE V 

ORLICKÝCH 

2. etapa obnovy kostela sv. Jana 

Nepomuckého na Vrchní Orlici

2
7

4
6

9
1

863 729,00 Kč         430 000,00 Kč           100% 387 000 Kč          387 000 Kč      

21POVU1-

0100
21POVU11 Obec Valdice

Stavební úpravy spojovací chodby v 

areálu MŠ Valdice

2
7

2
3

1
1

7 116 411,28 Kč      1 500 000,00 Kč        82% 975 000 Kč          975 000 Kč         
z dotace nelze hradit - 

projektová 

dokumentace

21POVU1-

0101
21POVU11 OBEC BOLEHOŠŤ

Výstavba chodníku v obci Bolehošť - 

část 3.

2
7

4
7

2
1

3 886 344,31 Kč      1 500 000,00 Kč        69% -  Kč                   

21POVU1-

0102
21POVU11 OBEC KUNČICE Oprava místní komunikace v Kunčicích

2
6

8
9

7
6

2 097 487,00 Kč      750 000,00 Kč           0% -  Kč                   Nepřijatelné

21POVU1-

0103
21POVU11

Městys Mladé 

Buky

Odstavná plocha u Základní školy v 

Mladých Bukách

2
7

8
1

4
9

1 569 402,00 Kč      700 000,00 Kč           73% -  Kč                   

21POVU1-

0104
21POVU11

OBEC 

KOHOUTOV

Oprava  místní komunikace 9c a 10c v 

obci Kohoutov

2
7

8
0

1
7

1 538 055,11 Kč      761 000,00 Kč           72% -  Kč                   

Stránka 8 z 11



Kód 

žádosti 
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celke

m

Doporučeno

Doporučeno - 

dotace 

investiční

Doporučeno - 

dotace 

neinvestiční

Komentář

21POVU1 Program obnovy venkova 

21POVU1-

0105
21POVU11 Obec Černožice

Rekonstrukce multifunkčního hřiště v 

Černožicích

2
6

8
6

8
2

3 000 000,00 Kč      1 500 000,00 Kč        75% -  Kč                   

21POVU1-

0106
21POVU11

OBEC DOLNÍ 

RADECHOVÁ

Oprava místní komunikace Kalasperk, 

Dolní Radechová

2
7

2
6

2
1

1 115 282,66 Kč      557 641,00 Kč           62% -  Kč                   

21POVU1-

0107
21POVU11 OBEC SNĚŽNÉ Chodník v obci Sněžné

5
7

9
1

5
7

557 606,24 Kč         278 500,00 Kč           86% 222 000 Kč          222 000 Kč         
z dotace nelze hradit - 

projektová 

dokumentace

21POVU1-

0108
21POVU11 Obec Lampertice

Úprava a přemístění obecní knihovny v 

Lamperticích

5
8

0
7

4
1

102 503,20 Kč         51 251,60 Kč              86% 50 000 Kč            33 300 Kč           16 700 Kč        

21POVU1-

0109
21POVU11 Obec Vršce

Obnova autobusové zastávky a 

veřejného prostranství

2
7

2
4

0
0

481 050,00 Kč         240 525,00 Kč           90% 216 000 Kč          216 000 Kč      

21POVU1-

0110
21POVU11 Obec Čermná

Modernizace multifunkčního objektu 

čp. 191

2
7

7
7

1
1

617 278,00 Kč         300 000,00 Kč           74% -  Kč                   

 - 2 178 672,90 Kč      1 063 220,00 Kč        -  Kč                   

21POVU11 1 726 440,20 Kč      -  Kč                   

21POVU14 452 232,70 Kč         -  Kč                   

 - 2 998 006,00 Kč      1 496 266,00 Kč        -  Kč                   

21POVU11 2 733 900,00 Kč      -  Kč                   

21POVU14 264 106,00 Kč         -  Kč                   

21POVU1-

0113
21POVU11 OBEC TŘESOVICE

Obnova školní zahrady v Mateřské 

škole, Třesovice

2
6

9
7

2
7

350 000,00 Kč         175 000,00 Kč           66% -  Kč                   

21POVU1-

0114
21POVU11 OBEC VESTEC

Jednorázová splátka na pořízení 

kulturního zařízení Větrník dle kupní 

smlouvy 6
5

3
9

8
5

2 600 000,00 Kč      1 300 000,00 Kč        65% -  Kč                   

21POVU1-

0115
21POVU11 OBEC SMIDARY

Chodník Žižkova - Kaprova ulice ve 

Smidarech

2
6

9
5

4
9

2 497 227,00 Kč      998 890,80 Kč           68% -  Kč                   

21POVU1-

0116
21POVU11 OBEC KYJE Oprava místní komunikace v obci Kyje

5
7

8
4

2
8

276 535,08 Kč         138 267,00 Kč           76% -  Kč                   

21POVU1-

0117
21POVU11 OBEC STRAČOV Multifunkční dům Stračov

2
6

9
6

3
8

26 031 448,00 Kč    1 500 000,00 Kč        83% 975 000 Kč          975 000 Kč         

21POVU1-

0111
Městys Žernov

Revitalizace návsi v Žernově (1. etapa) 

a manipulační plochy pro nakládání s 

odpady 2
7

3
2

9
5

76%

21POVU1-

0112
OBEC ČERNČICE

Vybudování autobusových zastávek, 

oprava chodníků, parkovacích stání, 

úprava zeleně a zřízení kontejnerových 

stanovišť

2
7

2
5

5
8

75%

Stránka 9 z 11



Kód 

žádosti 
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celke

m

Doporučeno

Doporučeno - 

dotace 

investiční

Doporučeno - 

dotace 

neinvestiční

Komentář

21POVU1 Program obnovy venkova 

21POVU1-

0118
21POVU11 Obec Urbanice Přesun zastávky v Urbanicích

5
2

8
9

8
6

2 363 194,00 Kč      1 181 597,00 Kč        76% -  Kč                   

21POVU1-

0119
21POVU11 Obec Střevač Odpočinková místa v obci Střevač

2
7

2
1

7
5

136 900,00 Kč         68 450,00 Kč              77% -  Kč                   

21POVU1-

0120
21POVU11 OBEC ŽĎÁRKY Obnova zahrady v MŠ Žďárky

2
7

3
2

8
7

150 000,00 Kč         75 000,00 Kč              64% -  Kč                   

21POVU1-

0121
21POVU11

Městys Velké 

Poříčí

Rekonstrukce dřevěných podlah ve 

třídách Základní školy Velké Poříčí

6
5

4
4

5
1

3 094 286,00 Kč      1 500 000,00 Kč        75% -  Kč                   

 - 901 299,00 Kč         366 487,00 Kč           -  Kč                   

21POVU11 332 974,00 Kč         -  Kč                   

21POVU14 568 325,00 Kč         -  Kč                   

21POVU1-

0123
21POVU11 Obec Vrbice

VRBICE - CHODNÍK PODÉL SILNICE 

III/32835

5
7

8
6

4
9

1 989 445,65 Kč      994 722,00 Kč           0% -  Kč                   Nepřijatelné

21POVU1-

0124
21POVU13 OBEC PETROVICE

Rekonstrukce malé vodní nádrže v obci 

Petrovice
2

6
9

3
0

1
7 176 538,00 Kč      500 000,00 Kč           92% 450 000 Kč          450 000 Kč         

21POVU1-

0125
21POVU11 OBEC MLADĚJOV Oprava střechy na budově bývalé školy 

2
7

1
8

4
5

956 761,00 Kč         478 380,00 Kč           68% -  Kč                   

21POVU1-

0126
21POVU11 Obec Blešno

Nástavba, přístavba a stavební úpravy 

obecního úřadu čp. 73 - I. etapa

4
5

9
7

8
6

3
8

8 260 017,64 Kč      1 200 000,00 Kč        79% 780 000 Kč          780 000 Kč         

21POVU1-

0127
21POVU11 Obec Butoves

Rekonstrukce střechy nad hospodou a 

společenským sálem

5
7

8
2

8
2

889 638,00 Kč         444 819,00 Kč           76% -  Kč                   

21POVU1-

0128
21POVU11 OBEC STUDNICE Revitalizace návsi ve Starkoči

2
7

3
0

8
2

345 666,00 Kč         170 000,00 Kč           70% -  Kč                   

21POVU1-

0129
21POVU11

OBEC 

SUCHOVRŠICE

Rekonstrukce multifunkčního domu v 

čp.124 se zázemím - I.část

5
8

0
7

7
5

2 100 570,00 Kč      1 050 000,00 Kč        80% 682 000 Kč          640 000 Kč         42 000 Kč        

21POVU1-

0130
21POVU11

Městys 

Častolovice
Komunitní centrum Častolovice

2
7

4
7

8
0

4 258 025,00 Kč      1 277 407,00 Kč        73% -  Kč                   

21POVU1-

0122

Obec Provodov-

Šonov

Zlepšení občanské vybavenosti v obci 

Provodov - Šonov - hřiště při MŠ a 

zařízení pro ekologickou separaci 

odpadů

2
7

2
9

5
7

67%

Stránka 10 z 11



Kód 

žádosti 
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celke

m

Doporučeno

Doporučeno - 

dotace 

investiční

Doporučeno - 

dotace 

neinvestiční

Komentář

21POVU1 Program obnovy venkova 

21POVU1-

0131
21POVU11

OBEC SLAVĚTÍN 

NAD METUJÍ

Zlepšení občanské vybavenosti v obci 

Slavětín nad Metují – rekonstrukce 

chodníku na p.č. 87/1 a veřejné 

osvětlení

2
7

3
0

3
1

4 468 352,00 Kč      1 500 000,00 Kč        72% -  Kč                   

21POVU1-

0132
21POVU11

Obec Čermná 

nad Orlicí
Chodník podél silnice III/3172 - II

2
7

4
7

9
8

1 539 580,00 Kč      750 000,00 Kč           73% -  Kč                   

21POVU1-

0133
21POVU11

Městys Doudleby 

nad Orlicí

Zajištění bezpečnosti chůze a jízdy po 

komunikacích Jiráskova a Fűgnerova

2
7

4
9

0
9

4 341 762,55 Kč      1 400 000,00 Kč        80% 910 000 Kč          910 000 Kč         

21POVU1-

0134
21POVU11

Obec Kunčice 

nad Labem

Oprava místních komunikací v centru 

obce

2
7

8
0

3
3

1 497 271,00 Kč      725 000,00 Kč           64% -  Kč                   

21POVU1-

0135
21POVU12 OBEC VIDOCHOV Oprava hřbitovní zdi v obci Vidochov  

2
7

2
3

4
5

1 357 400,00 Kč      500 000,00 Kč           0% -  Kč                   Nepřijatelné

21POVU1-

0136
21POVU11 Obec Křinice

Zpevnění plochy u Obecního a 

Kulturního domu v obci Křinice

6
5

3
6

0
8

1 835 612,00 Kč      917 806,00 Kč           78% -  Kč                   

21POVU1-

0137
21POVU11

Obec 

Martínkovice

Prodloužení kanalizace ke stavebním 

pozemkům v obci Martínkovice

2
7

2
8

1
7

820 932,43 Kč         410 466,00 Kč           78% -  Kč                   

21POVU1-

0138
21POVU11 OBEC LIBŇATOV Veřejný vodovod Libňatov

2
7

8
0

8
4

2 537 249,00 Kč      1 268 624,00 Kč        84% 824 000 Kč          663 000 Kč         161 000 Kč      
z dotace nelze hradit - 

projektová 

dokumentace

21POVU1-

0139
21POVU11 OBEC BYSTRÉ

Oprava komunikace na poz. parc. č. 

820/1 Bystré

2
7

4
7

6
3

379 623,00 Kč         189 000,00 Kč           63% -  Kč                   

21POVU1-

0140
21POVU11

OBEC DOLNÍ 

DVŮR

Zlepšení užitné a estetické hodnoty 

veřejných prostranství v obci Dolní 

Dvůr - 2. etapa 2
7

7
7

5
4

3 870 000,00 Kč      580 500,00 Kč           77% -  Kč                   

21POVU1-

0141
21POVU11 Obec Dřevěnice Intenzifikace ČOV Dřevěnice

5
7

8
3

2
1

7 134 184,10 Kč      1 500 000,00 Kč        84% 975 000 Kč          975 000 Kč         

Celkem 117 076 210,22 Kč    30 142 000 Kč    25 085 600 Kč   5 056 400 Kč   

Účel 11 Účel 13

Účel 12 Obnova památkového fondu Účel 14 Nakládání s odpady

Občanská vybavenost, veřejná prostranství, infrastuktura Obnova a technické zajištění stávajících vodních nádrží

Stránka 11 z 11


